ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

abínete do Prefeito

".Montenegro Cíc(culTe das Artes, Ccipíta[c(o 7aníno e da CítrícuCtura"

Ofício n.° 603/2016 - GP

Montenegro, 02 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 14312016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que a demanda de serviços envolvendo a limpeza e melhorias nas ruas é
bastante grande, motivo pelo qual ainda não foram realizados os reparos solicitados. A
previsão para realização do fechamento da cratera localizada junto à Rua das Artemísias
é de 15 dias, contando com as condições climáticas adequadas.

Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS